
Zarządzenie NR PM- 3138/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-2033/20 z 2 marca 2020 r. w sprawie  ogłoszenia 
konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą miasta Gliwice w 2020 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta nr PM-2033/20 z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie  

ogłoszenia konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą miasta Gliwice w 2020 r., 

zmienia się: 

1) pkt 10 załącznika do zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„10. Komisja konkursowa przedstawi Prezydentowi Miasta kandydatów do nagród 
w konkursie do 9 grudnia 2020 r. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania nagród 
podejmie Prezydent Miasta.”; 

2) pkt 14 załącznika do zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„14. Przewiduje się, że rozstrzygnięcie konkursu i podanie wyników do publicznej 

wiadomości nastąpi do 14  grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach oraz na stronie internetowej www.gliwice.eu. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury  

i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

właściwy ds. promocji miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Ewa Weber 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 


